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Światowe premiery HiFiMANa na Audioshow 2014

Najnowszy odtwarzacz HM-650 oraz hi-endowa stacja dokująca DOCK-1 

HiFiMAN, lider i pionier rynku najlepszych i najdroższych na świecie słuchawek planarnych

oraz hi-endowych odtwarzaczy przenośnych, pokaże na warszawskich targach AudioShow dwa

zupełnie nowe urządzenia, które będą miały światową premierę – właśnie w Polsce!

1.  HiFiMAN  HM-650  –  odtwarzacz  przenośny  klasy  hi-end,  następca  legendarnego  HM-601.

Urządzenie będzie można wypróbować ze słuchawkami HE-400i oraz HE-560.



2. DOCK-1 stacja dokująca dedykowana do odtwarzaczy HM-802 oraz HM-901. Urządzenie wraz

z odtwarzaczem HM-901 będzie źródłem dla hi-endowego systemu opartego o kolumny Definitive

Technology Mythos ST-L. 

O marce HiFiMAN:

HiFiMan to legendarna na terenie USA  audiofilska marka, której właścicielem jest 

przedsiębiorstwo Head Direct z siedzibą w Nowym Jorku. Od kilku lat firma sukcesywnie 

wprowadza na rynek i popularyzuje alternatywny typ słuchawek określanych jako ortodynamiczne 

lub planarne. Jednym z pierwszych produktów jaki powstał w HiFiManie jest bez wątpienia 

najlepszy na świecie przenośny odtwarzacz audiofilski – HiFiMan HM-801. Produkt, który dał 

firmie międzynarodową sławę oraz bardzo mocną pozycję na amerykańskim rynku audiofilskim. 

Jakość marki HiFiMan:

HiFiMan słynie z tego, że prototypy najwyższych modeli słuchawek dopracowuje przy 

udziale swoich potencjalnych Klientów. Normą stała się sytuacja, w której inżynierowie HiFiMana 



doszlifowują brzmienie swoich słuchawek w porozumieniu z użytkownikami audiofilskich for 

internetowych. Każdy nowy przetwornik od HiFiMana przechodzi aż roczny okres testowy. 

W efekcie tak nowatorskiej współpracy i zaufania w stosunku do swoich Klientów produkty 

HiFiMana uchodzą za niezwykle uniwersalne brzmieniowo oraz bezkonkurencyjnie niezawodne.

Więcej informacji:

http://www.hifiman.rafko.pl

http://www.rafko.com
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